湖 南 省 财 政 厅
湖 南 省 教 育 厅

湘财教指〔2018〕32号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达2018年第四批教育综合发展专项经费（含留学生

奖学金和国家助学贷款贴息

及风险补偿金）的通知

        ：

经研究，现安排你单位2018年教育综合发展专项（含留学生奖学金和国家助学贷款贴息及风险补偿金）资金     万元，具体项目、金额、支出功能科目、经济科目见附件。

各单位要认真组织奖学金申请和评审工作，切实将指标落实到学生。要严格执行国家财经法规和相关管理办法规定，加强资金管理，专账核算，专款专用，加快预算执行进度，不得截留、挤占、挪用。同时，要主动接受财政、审计、纪检、监察、主管机关等部门的检查和监督。

附件：2018年第四批教育综合发展专项经费（含留学生奖

学金和国家助学贷款贴息及风险补偿金）安排表

湖南省财政厅                    湖南省教育厅

2018年6月27日

信息公开选项：主动公开
—2—

—3—